62 de infanterie.

Societatea comercianților români din Brașov — precum ni se scrie — și-a ținut adunarea generală privitoare la agenda anului 1914 Duminecă în 3/16 Mai 1915.

A presidat bătrânul, dar expertul și înimosul comerciant român dl. Săbădeanu, carele a arătat, că atât timp cât a avut încrederea societății de a fi la cârmă, totdeauna a căutat să contribuie la înaintarea comercianților români din loc și la sporirea averii, care nu se folosește decât spre scopurile prevăzute în statute.